"וַתֵּן בְּלִבֵּנוּ בִינָה לְשִׁבְעָה, לְלַמֵּד וּלְלַמֵּד"

מתוך תפילת שחרית

סיפורו של בית-הספר השש-שנתי – "העמק המערבי" בקיבוץ יפעת

הסיפור שלנו מתחיל בשנת תשכ"ב, ספטמבר 1961, היום בו נוסד בית הספר. הוא נקרא כך כי רוב רובם של הקיבוצים המייסדים הוקמו בצד המערבי של עמק יזרעאל השוכנים בליבם של נופים מוריקים.

יָט הַדָּן מִתְנוּעָה,
שִׁיר הָעֶזְרָא מִצִּיּוֹן,
לֹא הָיָה אֶרֶץ וְשָׂדוֹתֶיהָ,
לָהּ עֵמֶק וְיַרְעָא.
תִּהְיֶה אֶרֶץ וְתִתְהַלַּל
מִפִּי אֱלֹהִים עַד נְהַלֵּל.